


**Dodavatel**

JP-KONTAKT, s.r.o.  
 Dašická 1797  
 Pardubice 3  
 53003

IČO : 25922378

DIČ : CZ25922378

Způsob úhrady	Přev. 
Montáž	Ano
Stěhování uvnitř	Ano
Náhradní plnění	Ne
Návrh	Ne
Způsob dopravy	Doprava JP
Termín přesně	
Termín do	

Zaevidoval **Ondráková Soňa** 15. 7. 2019 13:26:04  
 Vyřizuje **Málek Josef, malek@jp-kontakt.cz, 778 747 908**

**Odběratel**

**Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238,  
 příspěvková organizace**

**Údolí Kamenice 238  
 Tanvald**

IČO odběratele  
**60254238**

**46841  
 CZECH REPUBLIC**

DIČ odběratele

**Kontaktní osoba** Kulhánek Jan, reditel@zshortan.cz, 775 091 137

Číslo objednávky odběratele e-mail z 15. 7. 2019

**Příjemce**

**Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238,  
 Údolí Kamenice 238  
 46841 Tanvald**

**Kontaktní osoba příjemce**

Mgr. Kulhánek, 483 394 085,  reditel@zshortan.cz

Poř.	Název zboží	Číslo skladu	Objednáno	Cena za jednotku	Cena celkem
1	Místnost 1		0,00 ks	0,00	0,00
10	EPK 27 - 16 stůl kancelářský, kovová podnož, deska 25 mm - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	3 250,00	3 250,00
20	EPK 27 - 14 stůl kancelářský, kovová podnož, deska 25 mm - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	3 090,00	3 090,00
30	EKC 2 - 01 kontejner pojízd., deska 25 mm, c.zám. - Dezén:lamino - javor horský	40	2,00 ks	4 090,00	8 180,00
40	EJC 2 - 140 přístavba jednací + 2x noha, deska 25 mm - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	2 370,00	2 370,00
50	BN 6 - 84DS skříň 6-dveřová, 2-sklo, široká - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	7 490,00	7 490,00
60	EN 5 - 84DN skříň 4-dveřová/nika - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	5 290,00	5 290,00
70	BRG - 3 skříňka 2-dveřová, registr - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	4 690,00	4 690,00
80	KUCH - ROUND 01 kuchyňka (dřez + baterie + lednice) s roletou - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	24 390,00	24 390,00
90	IST 5 - 82 skříň šatní, 2-dveřová, tyč - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	6 070,00	6 070,00
100	IMS 2 - 03 skříňka mobilní, vč. zámku, vrch.deska 25 mm - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	5 590,00	5 590,00
110	LSL 1 - 100 lavička šatní - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	2 090,00	2 090,00
120	VN - 35 stěna věšáková 900x220x1800 mm, zrcadlo, 5-háček - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	2 250,00	2 250,00
130	Místnost 2		0,00 ks	0,00	0,00
140	DES - 1 stůl jednací, nohy stříbrné - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	6 810,00	6 810,00
150	BN 6 - 84DN skříň 4-dveřová/otevřená, široká - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	6 490,00	6 490,00
160	BN 6 - 84D skříň 4-dveřová, široká	40	2,00 ks	6 890,00	13 780,00

	- Dezén:lamino - javor horský				
170	V 6 - 7 skříňka rohová, vnitřní roh	40	1,00 ks	<b>5 990,00</b>	5 990,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
180	SR 6 - 81 skříň šatní vysoká s ramínkem	40	1,00 ks	<b>6 990,00</b>	6 990,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
190	Místnost 3		0,00 ks	<b>0,00</b>	0,00
200	BN 6 - 84DN skříň 4-dveřová/otevřená, široká	40	3,00 ks	<b>6 490,00</b>	19 470,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
210	BN 6 - 84D skříň 4-dveřová, široká	40	3,00 ks	<b>6 890,00</b>	20 670,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
220	BN 6 - 84ZND skříň 4-zásuvková, otevřená, 2-dveřová, široká	40	3,00 ks	<b>7 590,00</b>	22 770,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
230	BN 6 - 86D skříň 6-dveřová, široká	40	2,00 ks	<b>6 990,00</b>	13 980,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
240	BN 5 - 4N skříňka otevřená,úzká	40	1,00 ks	<b>2 990,00</b>	2 990,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
250	BN 5 - 84ZN skříňka 4-zásuvková, otevřená, široká	40	1,00 ks	<b>5 980,00</b>	5 980,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
260	EPK 27 - 14 stůl kancelářský, kovová podnož, deska 25 mm	40	4,00 ks	<b>3 090,00</b>	12 360,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
270	EKC 2 - 01 kontejner pojízd., deska 25 mm, c.zám.	40	4,00 ks	<b>4 090,00</b>	16 360,00
	- Dezén:lamino - javor horský				
280	Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží		1,00 ks	<b>11 469,50</b>	11 469,50

Cena celkem bez DPH

**240 859,50 CZK**

Celkem DPH

**50 580,50 CZK**
**Celkem s DPH**
**291 440,00 CZK**

Dodání 19-28.8.2019



Ražítka a podpis dodavatele